PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2017
№_741
Об образовании избирательных участков
на территории городского округа Протвино
В  соответствии  с подпунктом «в» пункта 2.1, пунктом 2.3 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 № 109/909-7 «О согласовании увеличения числа избирательных участков референдума на территории Московской области», решением Избирательной комиссии Московской области от 30.10.2017 № 52/407-6
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Образовать на территории городского округа Протвино следующие избирательные участки:

          1.1. избирательный участок  № 4013
Границы избирательного участка:

          улица Победы, дома 2А, 2Б, 2В, 2Г, 6, 8, 12.

          улица Южная, дома 1, 2, 3, 4

 Адрес места голосования: Институтское шоссе, д. 1, холл МАУ ДС «Импульс».

           1.2. избирательный участок  № 2396
 Границы избирательного участка:

           улица Ленина, дома 1, 2, 4;
 улица Мира,  2, 4, 6, 8, 12, 14;
 Парковый проезд, дома  2, 4, 6, 8
 улица Строителей, дома 1, 4, 4А, 5, 14, 15, 16, 17, 18, 19;

 улица Школьная,  дома   2, 4, 6, 8, 10.
 Адрес  места голосования: ул. Школьная, д.12,  большой спортивный зал  МБОУ «Лицей».
           1.3. избирательный участок  № 2397
Границы избирательного участка:

           улица Ленина, дом 3;

           Молодежный проезд, дома 3, 4, 5, 7;

           улица Победы, дома 3, 5, 7.

Адрес  места голосования: ул. Ленина, д. 8 , помещение «зимнего сада» (пристройка) МАУК КДЦ «Протон».
          1.4. избирательный участок  № 4014

Границы избирательного участка:

          улица Ленина, дом 10;

          улица Московская, дома 2, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16;

          улица Школьная, дома 14, 16.

 Адрес места голосования: ул. Ленина, д. 8, холл МАУК  КДЦ «Протон».

          1.5. избирательный участок  № 2398

Границы избирательного участка:

           улица Ленина, дома 9, 12, 14;

           Молодежный проезд, дом 2;

           улица Московская, дома 3, 5;

           Сосновый проезд, дома 1, 3, 5;

           улица Школьная, дом 18.

Адрес  места голосования: ул. Ленина, д. 8, помещение «зимнего сада» (пристройка) МАУК КДЦ «Протон».

           1.6. избирательный участок № 2399
Границы избирательного участка:

           улица Дружбы, дома 1А, 4, 10, 14, 18;

           Молодежный проезд, дома 6, 8, 10.

 Адрес  места голосования: ул. Дружбы, д.20, холл  МБОУ «СОШ №3»
           1.7. избирательный участок  № 4015

 Границы избирательного участка:

           улица Ленина, дом 11, 13А, 13В, 13Г, 18.

  Адрес места голосования: ул. Дружбы, д.20, холл  МАУДО «ДШИ».

           1.8. избирательный участок № 2400
Границы избирательного участка:

            улица Гагарина, дома 8, 10, 12;

            Центральный проезд, дом 3.

  Адрес места голосования: ул. Гагарина, д.7, актовый зал старшего корпуса МБОУ «Лицей №2».
            1.9.  избирательный участок  № 2407
  Границы избирательного участка:

             улица Гагарина, дома 1, 2, 3, 4, 5, 6;

             Центральный проезд, дом 1;

             улица Школьная, дом 20.

  Адрес места голосования: ул. Гагарина, д.7, актовый зал старшего корпуса МБОУ «Лицей №2».
            1.10.  избирательный участок  № 2401

 Границы избирательного участка:

             улица Дружбы, дома 1, 5, 6, 8, 12, 16;

             Лесной бульвар,  дома 1, 3.

 Адрес  места голосования: Лесной бульвар, д.1А, зал отделения адаптивной физкультуры МАУДОД «ДЮСШ №2».
            1.11. избирательный участок  № 4016

 Границы избирательного участка:

             улица Ленина, дома 20, 24А;

             Лесной бульвар,  дом 2А;

             Центральный проезд, дом 5.

 Адрес  места голосования: Лесной бульвар, д.1Б, борцовский зал  МАУДОД «ДЮСШ №2».
             1.12.  избирательный участок  № 2406

 Границы избирательного участка:

             улица Ленина, дома 24Б, 24В, 26;

             проезд Архитектора Корина,  дома 8А, 8Б, 8В;

             Фестивальный проезд, дома 2А, 3, 4, 5, 7.

 Адрес  места голосования: проезд Архитектора Корина, д.6,  рекреация  МБОУ «СОШ №1».
             1.13. избирательный участок  № 2402

 Границы избирательного участка:

             Лесной бульвар, дома 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19.

  Адрес места голосования: Лесной бульвар, д.1А,  музыкальный зал МАУДО «ДШИ».
              1.14. избирательный участок  № 2403

 Границы избирательного участка:

             Лесной бульвар, дома 2, 2Б, 4, 6, 8, 12.

  Адрес места голосования: Северный проезд, д.9,  гимнастический зал МБОУ «Гимназия».
              1.15. избирательный участок  № 4017

 Границы избирательного участка:

              улица Ленина,  дома 23, 25, 27, 31.

  Адрес места голосования: Северный проезд, д.11, музыкальный зал МБДОУ детский сад №2 «Искорка».
              1.16.   избирательный участок  № 4018

 Границы избирательного участка:

              улица Ленина, дома 28, 30, 32, 34, 37, 38, 39;

              Заводской проезд, дом 8

  Адрес места голосования: Северный проезд, д.9, МБОУ «Гимназия».
              1.17. избирательный участок  № 4019

 Границы избирательного участка:

               проспект Академика Сахарова, дома 1, 2 (корпус 1 и 2);

               Фестивальный проезд, дома 1, 9, 11, 17.

  Адрес места голосования: ул. Ленина, д.36,  музыкальный зал МАДОУ детский сад № 11 «Капелька».
               1.18. избирательный участок  № 2404

   Границы избирательного участка:

               Лесной бульвар, дома 20, 21;

               улица Железнодорожная, дома 2, 4, 6;

               Северный проезд, дома 1, 3, 5, 7.

  Адрес места голосования: Лесной бульвар, д.22,  музыкальный зал МБДОУ

 детский сад № 9 «Россиянка».
            1.19. избирательный участок № 2405
   Границы избирательного участка:

             улица Ленина, дома 31А, 33, 35;

             Лесной бульвар, дома 10, 14, 16, 18.

   Адрес места голосования: Северный проезд, д.9, фойе МБОУ «Гимназия».
           1.20. избирательный участок № 4020
   Границы избирательного участка:

             Микрорайон БТС;

             Заводской проезд, дома 10, 12, 18, 20;

             Фестивальный проезд, дома 13, 15, 19, 21, 23.

   Адрес места голосования: проезд Архитектора Корина, д.6, холл МБОУ «СОШ №1».
              2. Считать утратившими силу  постановления Администрации города Протвино от 29.11.2012 № 925, от 10.07.2013 № 564, от 26.07.2013 № 632, от 19.06.2014 № 487, от 29.07.2014 № 645, от 12.08.2014 № 699, от 20.04.2016 № 307, от 18.05 2016 № 374.
              3.  Общему отделу направить данное постановление в Избирательную комиссию Московской области, Территориальную избирательную комиссию города Протвино,  МАУК  КДЦ «Протон», МБОУ «СОШ № 1»,   МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «Лицей», МБОУ «Лицей № 2», МБОУ «Гимназия», МАУ ДС «Импульс», МАУДО «ДШИ», МАУДОД «ДЮСШ №2», МБДОУ д/с №2 «Искорка», МБДОУ д/с №9 «Россиянка», МАДОУ д/с № 11 «Капелька», ОМВД по городскому округу Протвино, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», Отдел надзорной деятельности  по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО, 2 отделение 5 окружного отдела  УФСБ России по г. Москве  и Московской области,  МЦТЭТ  г. Серпухов Московского филиала  ПАО «Ростелеком», Протвинское управление социальной защиты населения министерства социального развития Московской области, управление образования и социального развития, отдел по безопасности и мобилизационной работе,  в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на городском сайте.

            4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВРИО руководителя Администрации                                                             А.Е. Колотовкин
Начальник общего отдела                                     Первый заместитель руководителя

                                                                                 Администрации
                      Е.А. Зубрицкая                                                                      С.Л. Кудряшов
                                                                                 Начальник управления образования
                                                                                 и социального развития
                                                                                                                      О.К. Камардина
                                                                                  Начальник отдела по безопасности

                                                                                  и мобилизационной работе
                                                                                                              А.В. Морозов

                                                                          Начальник юридического отдела

                                                                                                              Е.Б. Разумас